docenti di scuola secondaria di 1° grado e primaria dell’istituto su: 

“MANIFESTO DADA – DIGITAL DADA – GESTIONE DIDATTICA E TECNICA 

DEGLI AMBIENTI DI APPRENDIMENTO”  al Prof. FATTORINI OTTAVIO, 

nato a ROMA, il 06/09/1971, c.f. FTTTTV7P06H501A, per un importo 

orario lordo pari a € 122,00 (euro centoventidue/00), così come definito 

nel piano economico dell’avviso del Ministero, per un massimo di ore pari 

a 10, per un totale omnicomprensivo pari a € 1220,00  (euro 

milleduecentoventidue/00), inteso come importo comprensivo di 

eventuale Iva e di ogni altro onere a carico dell’Istituzione scolastica, da

[...]

docenti di scuola secondaria di 1° grado e primaria dell’istituto su: 

“MANIFESTO DADA – DIGITAL DADA – METODOLOGIE DIDATTICHE 

INNOVATIVE ”  alla  Prof.ssa IENI SAVINA , nata a SALERNO, il 21.01.1954, 

c.f. NIESVN54A61H703D, per un importo orario lordo pari a € 122,00 

(euro centoventidue/00), così come definito nel piano economico 

dell’avviso del Ministero, per un massimo di ore pari a 10, per un totale 

omnicomprensivo pari a € 1220,00  (euro milleduecentoventidue/00), 

inteso come importo comprensivo di eventuale Iva e di ogni altro onere a